1 / 1

お客様各位

2024年 1月 31日

TD61-8442

APRESIA Systems株式会社

Edgecore Networks社製 Wi-Fi5無線 LANアクセスポイント

ECW5211-L希望小売価格改定のご案内

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別なる御愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、Edgecore Networks社製 Wi-Fi5無線 LANアクセスポイント ECW5211-Lにて、特価キャンペーン

を実施致します。希望小売価格を 2024年 1月 31日以降のご注文書の受領分より、下記のとおり改定さ

せていただきます。さらにお求めやすい価格で無線 LAN環境の構築することが出来ます。

－ 記 －

1. 価格改定実施日

2024年 1月 31日以降のご注文書の受領分より

2. 価格改定製品一覧（価格はすべて税別）

2.1. 無線アクセス装置

品名 型式 現行価格 改定後価格 値下げ率

Wi-Fi5無線 LAN

アクセスポイント
ECW5211-L \29,000 \19,800 31％ off

固定用ブラケット CMKT-ECW5211-L \4,000 \3,200 20％ off

－以上－